
Monteringsanvisning for montering av 
ActiveTarget® 2 på trollingmotor

	⚠ADVARSEL: Produktet må monteres i henhold til 
vedlagte instruksjoner. Hvis du ikke gjør dette, kan det 
føre til personskade, skade på fartøyet og/eller dårlig 
produktytelse. 

	⚠ADVARSEL: Hvis du utfører service eller vedlikehold 
uten først å koble fra batteriet, kan det føre til 
produktskader, personskader eller død forårsaket av brann, 
eksplosjon, elektrisk støt eller uventet motorstart. Koble 
alltid batterikablene fra batteriet før vedlikehold, service, 
montering eller demontering av motorkomponenter.

I esken
•	 1 x Forward-/Down-brakett, 1 x gummiskive,  

1 x M8 metallskive, 1 x skulderbolt
•	 1 x Scout™-brakett (maskinvare følger ikke med)
•	 4 x M5 x 12 skruer
•	 2 x kabelrutingsarmer, 6 x M5 x 20 skruer 
•	 1 x spolekabel

Verktøy som trengs
•	 3 mm flat skrutrekker eller 2,5 mm unbrakonøkkel 

(avhengig av hvilken type plastplugger som fulgte med 
trollingmotoren)

•	 3 mm, 4 mm, 5 mm unbrakonøkler
•	 Knivblad eller rørkutter
•	 10 mm åpen skiftenøkkel eller stor flat skrutrekker

Fest svingeren
1	 Sett trollingmotoren i driftsposisjonen. 
2	 Koble strømkabelen til trollingmotoren fra batteriet (eller 

trekk ut strømkabelen hvis du bruker plugg og stikkontakt).
3	 Det er seks festepunkter mellom nesekonen og den nedre 

enheten for montering av aktive ekkoloddsvingere. Det 
er to på hver side (for forward- og down-visninger) og to 
øverst (for Scout™-visning). Ta ut plastpluggene fra de to 
festepunktene du vil bruke med en 3 mm flat skrutrekker 
eller 2,5 mm unbrakonøkkel (avhengig av hvilken type 
plastplugger som fulgte med trollingmotoren).

	¼ Merk: Behold pluggene i tilfelle du noen gang bestemmer 
deg for å fjerne svingeren fra trollingmotoren.

4	 Slik monterer du en svinger i forward-/down-visning:
a	 Bruk en 5 mm unbrakonøkkel og den medfølgende 

bolten (A), metallskiven (B) og gummiskiven (C) til å 
feste forward/down-braketten til svingeren. 
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b	 Bruk to av de medfølgende M5 x 12-skruene og en 3 mm 
unbrakonøkkel til å feste forward-/down-braketten til to 
festepunkter på siden av den nedre enheten.

	¼ Merk: Pass ekstra nøye på at skruene er på linje med de 
gjengede hullene før de strammes for å unngå skade på 
gjengene i den nedre enheten.

c	 Når svingeren er festet til motoren, må den vendes 
mot Down- eller Forward-visning ved å ta godt tak i og 
rotere svingeren slik at innrettingsmerkene blir på linje.

	¼ Merk: Hvis du vil ha mer informasjon om hvordan du 
justerer svingeren, kan du se i installasjonshåndboken 
som fulgte med ActiveTarget® 2-svingeren.

5	 Slik monterer du en svinger i Scout™-visning:
a	 Bruk en 5 mm unbrakonøkkel og 

M6 x 20-unbrakoskruen, M6-metallskiven og Scout™-
brakettarmen som fulgte med ActiveTarget® 2-svingeren, 
til å montere Scout™-brakettarmen på svingeren. Plasser 
linjene på armen likt med linjene på svingeren. 
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b	 Bruk en 5 mm unbrakonøkkel og den gjenværende 
M6 x 20-unbrakoskruen og M6-metallskiven som fulgte 
med ActiveTarget® 2-svingeren, til å feste Scout™-
braketten til den andre enden av brakettarmen. 

c	 Bruk to av de medfølgende M5 x 12-skruene og en 
3 mm unbrakonøkkel til å feste Scout™-braketten til de to 
øverste (midtre) festepunktene på den nedre enheten.

	¼ Merk: Pass ekstra nøye på at skruene er på linje med de 
gjengede hullene før de strammes for å unngå skade på 
gjengene i den nedre enheten.

Legg svingerkabelen inn i spolekabelen
6	 Hvis skaftet på trollingmotoren er kortere enn 72 tommer, 

kutter du den medfølgende spolekabelen til angitt antall 
spoler.

	¼ Merk: En spole er en 360 ° omdreining av slangen rundt seg 
selv.
•	 48 tommer: 5–5,5 spoler
•	 54 tommer: 5,5–6 spoler 
•	 60 tommer: 6,5–7 spoler
•	 72 tommer: 8 spoler (ikke tilskåret)

7	 For å gjøre spolekabelen formbar, legger du den i varmt 
vann (37 °C–48 °C) i ti minutter.

8	 Bruk en 10 mm åpen skiftenøkkel eller en stor flat skrutrekker 
til å skille splitten i spolekabelen. Start deretter 20–25 cm 
fra svingeren, og sett svingerkabelen inn i slangen slik at 
slangen fungerer som en fleksibel slire. Ikke trykk direkte på 
svingerkabelen med skiftenøkkelen eller skrutrekkeren.

Fest kabelrutingsarmene, og før inn kablene
9	 Bruk 4 mm unbrakonøkkelen og fire av de medfølgende 

M5 x 20-skruene til å feste en kabelrutingsarm til skaftet 
rett over det nedre tårnet på enheten og den andre rett 
under trollingmotorhodet.

	¼ Merk: Toppen av den nedre kabelrutingsarmen kan ikke 
være mer enn 22 mm over det nedre tårnet på enheten, 
ellers kan ikke trollingmotoren oppbevares på riktig måte.

      

10	Før den synlige svingerkabelen (enden som ikke er dekket 
av spolekabelen) gjennom midten av spolekabelen som 
går mellom trollingmotorhodet og festet (A). Koble 
svingerkabelen til ekkoloddmodulen.

11	Før bunnen av spolekabelen gjennom den nedre 
rutingsarmen og plasser den slik at slangen ender 
6–12 mm under armen (B), og spolen som går ut fra 
toppen av armen vender bort fra skaftet (mot nesen) (C). 
Før toppen av spolekabelen gjennom toppen av den øvre 
rutingsarmen (D), og plasser den slik at slangen ender 
6–12 mm under armen (E). 

12	Bruk 4 mm unbrakonøkkelen og de to gjenværende 
M5 x 20-skruene til å feste dreiearmene og slangen på 
plass.
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13	Kontroller at kablene ikke kommer i klem noen steder, 
og at det er nok slakk i spolekabelen til at den ikke setter 
seg fast på festet eller begrenser styrebevegelsen, og at 
motoren kan rotere helt til venstre/høyre når du bruker 
fjernkontrollen.

	¼ Merk: Pass på at du programmerer automatisk justering av 
trollingmotoren slik at svingeren vender bort fra båten for å 
unngå skade under oppbevaring.
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